acompanhadas do parecer dos Auditores Independentes, relativos ao exercício social 

encerrado em 31 de dezembro de 2023; e 

(i) em face dos prejuízos acumulados constantes das demonstrações financeiras, relativas 

ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor de R$ 23.268,85 

(vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos), nos termos 

do parágrafo único do artigo 189 da Lei das Sociedades por Ações, não haverá 

destinação de valores à constituição de reserva legal e à reserva de contingências, bem 

como não haverá distribuição de dividendos.